PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO

Edital 02/2022: PET Sistemas de Informação – Monte Carmelo

Através deste, a Comissão de Seleção do presente Edital torna público o resultado da

seleção de discentes para o Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de Sistemas de

Informação  -  Monte  Carmelo,  da  Universidade  Federal  de  Uberlândia,  conforme  tabela

abaixo.

ID CRA IPC LOG CV ENT PF Status

PET01 70,6 60 73 0 0 48,60 Desclassificado

PET02 69,579 63 60 0 65 60,09 Classificado

PET03 76,409 80 68 50 75 73,00 Classificado

PET04 74,517 66 78 0 85 68,66 Classificado

PET05 74,405 72 60 89 75 74,30 Classificado

PET06 88,4 87 89 70 90 86,80 Classificado

Uberlândia, 11 de Outubro de 2022.

Comissão de Seleção PET Sistemas de Informação - Monte Carmelo
Mayara Aiko Teixeira Watanabe (membro do PET)
Profa. Alessandra Aparecida Paulino
Prof. Silvio Ereno Quincozes
Prof. Murillo Guimarães Carneiro (Tutor)

1